Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N. O3/2016

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 03/2016

O Município de Santa Terezinha,  Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS SANTOS
GOMES designado pela Portaria nº 002/2016 de 04 de janeiro de 2016, torna público o resultado final do processo supra
citado, cujo objeto é: Aquisição de produtos químicos para uso no tratamento de água e material hidráulicos para uso em
reparos na rede de abastecimento de água potável para o exercício de 2016, no Município de Santa Terezinha - MT.  O
Pregoeiro decide declarar vencedores do objeto do certame para os item 02 e 03, a empresa QUIMAR COMERCIO DE
PRODUTOS E TRATAMENTOS DE AGUA LTDA-ME. e para os itens  01,04,05 e 06 a empresa  INDUSTRIA QUIMICA
CMT LTDA. Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação será adjudicado aos classificados conforme acima
mencionado. Santa Terezinha - MT, 18 de fevereiro de 2016.

ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a25b0c95

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:03:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial